КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня  2017 г.                		с.Шила                     	                  № 65-п

О присвоении адреса
земельного участка с. Шила

            Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шилинского сельсовета, в соответствии с Правилами присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Сухобузимского района, утвержденными постановлением администрации Сухобузимского района 31.08.2007 г.
№ 576-п:

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку выделенному из земель населенных пунктов, для личного подсобного хозяйства, площадью 1798 кв.м.,
-  Россия, Красноярский край, Сухобузимский район с. Шила, ул. Комсомольская, 9а,
2.Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Шилинского сельсовета                                   З.М.Зверева